
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.03/0001 TP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/10/2023 09/10/2023 10/10/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA CRUZ- PRÉDIO ATUAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA NA AREA DE ENGENHARIA ELÉTRICA PARA PRESTAÇAO DE SERVICOS DE 
INSTALACAO DE USINA/SISTERNA DE GERACAO DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA ONG RID (SISTEMA CONECTADO A 
REDE) NA CAMARA DE BELA CRUZ/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CAMILA CAROL DE MARIA

Responsável pela Informação CAMILA CAROL DE MARIA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LEANDRO DE SA COELHO NETO

Responsável pela Adjudicação CARLOS ALEXANDRE DE PAULO

Responsável pela Homologação CARLOS ALEXANDRE DE PAULO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

09/10/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

09/10/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO OPOVO

09/10/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISO DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
BELA CRUZ

CARLOS ALEXANDRE DE PAULO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

05/01/2024 - 09:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

04/01/2024 - 09:00 ADJUDICAÇÃO FECHADA

21/12/2023 - 09:00 RESULTADO DAS PROPOSTAS ABERTA

07/12/2023 - 09:00 RESULTADO DA HABILITAÇÃO ABERTA

30/11/2023 - 09:00 ATA DA SESSÃO ABERTA

21/11/2023 - 09:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

27/10/2023 - 09:00 AVISO DE ADIAMENTO ABERTA

09/10/2023 - 10:20 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

09/10/2023 - 09:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

Câmara Municipal de Bela Cruz
Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

CNPJ: 00.449.053/0001-94 - Site: www.cmbelacruz.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

https://www.cmbelacruz.ce.gov.br/licitacoes/17

Emitido: 02/10/2025 22:13:20



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

BELL ENERGY EIRELI 37.498.610/0001-77 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXOS AO EDITAL pdf

ATA ABERTURA pdf

RELATORIO JULGAMENTO HABILITAÇÃO pdf

PROPOSTA pdf

ADJUNDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA PROPOSTA pdf

Câmara Municipal de Bela Cruz
Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

CNPJ: 00.449.053/0001-94 - Site: www.cmbelacruz.ce.gov.br

Rua 7 de Setembro, 34 - Centro - CEP: 62570-000 - Bela Cruz\CE

https://www.cmbelacruz.ce.gov.br/licitacoes/17

Emitido: 02/10/2025 22:13:20


